
136

PULITORI

AGISCE IN POCHI 
ISTANTI

NON CORRODE LE 
SUPERFICI

A COSA SERVE
Detergente sgrassante rapido pronto all’uso 
con azione igienizzante per la rimozione dello 
sporco grasso da qualsiasi superficie lavabile. 
Ideale per: piani di lavoro, attrezzatura da cucina, 
scrivanie, mobili, pareti lavabili, tapparelle, 
serrande, termosifoni, cappe, mobili da esterno, 
cicli e motocicli. Non corrode le superfici ed 
elimina gli sporchi più difficili. Ottimo anche come 
scioglimacchia sui tessuti prima del lavaggio in 
lavatrice.

DOSAGGIO CONSIGLIATO
Per pavimenti diluire in acqua dal 5 al 10%. 
Utilizzare puro sulle altre superfici.

COME SI UTILIZZA
Spruzzare puro sulla superficie da pulire, lasciar 
agire qualche istante e asportare con panno o 
spugna umidi. Risciacquare sempre con acqua.

ARGONIT 
SGRASSATORE 
IGIENIZZANTE
SGRASSATORE CON AZIONE IGIENIZZANTE

pH 10

AZIONE SGRASSANTE  
E IGIENIZZANTE

Formato
Pezzi per cartone
Conf. per strato
Conf. per pallet
Codice EAN

750 ml
6 con spray
24
96
8007134997277

750 ml
6 + 1 spray
24
96
8007134990438

5 kg
4
9
36
8007134991091

10 kg
-
20
40
8007134995426

Interchem Italia Srl
Via Spagna, 8 - 35010 Vigonza PD - Tel. +39 049 8932391 - Fax +39 049 8932300
www.interchemitalia.it - info@interchemitalia.it


