

## PULITORI



AGISCE IN POCHI  
INSTANTI



AZIONE SGRASSANTE  
E IGIENIZZANTE



NON CORRODE LE  
SUPERFICI



# ARGONIT SGRASSATORE IGIENIZZANTE

SGRASSATORE CON AZIONE IGIENIZZANTE

pH 10

H.A.C.C.P.



Formato	750 ml	750 ml	5 kg	10 kg
Pezzi per cartone	6 con spray	6 + 1 spray	4	-
Conf. per strato	24	24	9	20
Conf. per pallet	96	96	36	40
Codice EAN	8007134997277	8007134990438	8007134991091	8007134995426

## A COSA SERVE

Detergente sgrassante rapido pronto all'uso con azione igienizzante per la rimozione dello sporco grasso da qualsiasi superficie lavabile. Ideale per: piani di lavoro, attrezzatura da cucina, scrivanie, mobili, pareti lavabili, tapparelle, serrande, termosifoni, cappe, mobili da esterno, cicli e motocicli. Non corrode le superfici ed elimina gli sporchi più difficili. Ottimo anche come scioglimacchia sui tessuti prima del lavaggio in lavatrice.

## DOSAGGIO CONSIGLIATO

Per pavimenti diluire in acqua dal 5 al 10%. Utilizzare puro sulle altre superfici.

## COME SI UTILIZZA

Spruzzare puro sulla superficie da pulire, lasciar agire qualche istante e asportare con panno o spugna umidi. Risciacquare sempre con acqua.